[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ СЕНЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

    19.02.2014

        № 11

      В соответствии с Жилищным кодексом РФ, ст. 14 Федерального закона № 131 от06.10.2006г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.  5 Устава Сенькинского сельского поселения, в связи с приобретением жилого помещения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении Шестакову Елену Владимировну, 16.08.1993 года рождения  на основании решения межведомственной комиссии от 05 марта 2012 года исключена из списка детей- сирот.
        2.   Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Сенькинского сельского поселения                          Е.А. Гарифуллина
О снятии с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях детей - сирот